Pasqyrat financiare per periudhen ushtrimore e mbyllet me 31,12,.2014 dhe shenimet

GLOBAL ELECTRONICS

Shumat shprehen ne leke, perndryshe shkruhet

-

shpjeguese

Shitjet neto

~62,036,748

ihodhied ||
49,946,795

Te ardhurat e tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

180,236

36,400

Ndryshimet ne inventarin e produkteve te
gatshme dhe prodhimit ne proces.

Materialet e konsumuara

&l w [N

Kosto e punes (i+ii+iii)

Pagat e personelit

_-45,524,571

~3,470,000]

-39,449,923

~-3,036,603

Tjera personeli

i

Shpenzimet per sigurimet shogerore dhe
shendetsore

-578,994

-525,219

(-]

Amortizimi dhe zhvleresimet

-210,717

-208,567

~

Shpenzime te tjiera TAKSA LOK + FURNIT

1PARSH

-4,151,622

(-]

Totali i Shpenzimeve (4-7)

Fitimi apo humbja nga veprimtaria
kryesore (1+2+3-8)

Investimet financiare afatgjata

-2,977,570

1

Te ardhurat dhe shpenzimet nga pjesemarrjet

12

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare:

121

Te ardhura dhe shpenzime financiare nga investime te tjera
financiare afatgjata

12.2

Te ardhura dhe shpenzime te panjohura

12.3

Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit

12.4

Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

13

Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve
(12.1+12.2+12.3+12.4)

14

Fitimi (humbja) para tatimit (9+11+13)

15

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

2 PARSH

16

Fitimi (humbja) neto i vitit financiar
(14+15)

17

Elementet e pasqyrave te konsoliduara

Pasqyrat Financiare lexohen sebashku me shenimet shpjeguese 1-XX
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